статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони, за взаємною згодою, вирішили:
1.1. Зменшити суму договору на 58905 грн. 60 коп.
(п'ятдесят вісім тисяч дев'ятсот п'ять гривень 60
копійок ) та викласти п. 2.1. Договору в наступній
редакції: «2.1. Ціна даного договору становить:
22089 грн. 60 коп. (двадцять дві тисячі вісімдесят
дев'ять гривень 60 копійок), у т.ч. ПДВ. 3681,60 грн.
1.2. Зняти юридичні зобов’язання в розмірі на
58905 грн. 60 коп. (п'ятдесят вісім тисяч дев'ятсот
п'ять гривень 60 копійок ).